الحمد للہ

شمارہ ۳۸

شرح چندہ

سالانہ ۶۰ روپے

ششماہی ۳۰ روپے

ماہانہ غیرم

بزیلیہ بھری تانیا ۲۵۰ روپے

فی پت چسرا

ایک روپیہ بچیں پیسے

جلد ۳۸

ایڈیٹرز۔

عبدالحق فضل

نائبے۔

قریشی محمد فضل اللہ

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

ہفت روزہ "بدر" قادیان - 143516

۲۰ صفحہ ۱۴۱۰ ہجری ۲۱ ربوہ ۱۳۶۸ شمسی ۲۱ ستمبر ۱۹۸۹ء

## جس سالانہ قادیان

۱۸-۱۹-۲۰ فرج دومبر ۱۳۶۸ شمسی
۶۱۹۸۹ء کی تاریخوں میں منعقد ہوگا۔

سیدنا حضرت خلیفہ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ کے منظور شدہ پروگرام صمد احمدیہ جشنِ شکر کے تحت اس سال جس سالانہ قادیان ۱۸-۱۹-۲۰ فرج دومبر ۱۳۶۸ شمسی کی تاریخوں میں منعقد ہوگا۔